СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

25 января 2022г. № 01-05-06

Об оплате членского взноса в

Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы» в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, на основании решения X съезда Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы» от 26.12.2018 № 7 «О размере и

порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы», Совет депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово произвести оплату членского взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» в 2022 году в сумме

86,1 тыс. рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева